PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.05.2016 № 544
г. Ельня
О внесении изменений в Положение о системе технической защиты информации ограниченного доступа в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и подведомственных ей учреждениям
 Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о системе техничкой защиты информации ограниченного доступа в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и подведомственных ей учреждениях, утвержденного постановлением Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 03.09.2009 № 330 следующие изменения:
1.  Пункт 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. Настоящее Положение разработано в соответствии с Положением о государственной системе защиты информации в Российской Федерации от иностранных технических разведок и от ее утечки по техническим каналам, утвержденным Постановлением Совета Министров - Правительства Российской Федерации от 15 сентября 1993 года № 912-51, Концепцией защиты информации в Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 20 декабря 2004 года № 366, постановлением Администрации Смоленской области от 18 июня 2009 года № 337.»
2. Абзац 3 пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«- Главный специалист сектора информационно работы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области - в части методического руководства и организации мероприятий по технической защите информации ограниченного доступа;».
Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков